
 

 

1 

 

 

Centrale Unica di Committenza 
Viadana, Commessaggio, Gazzuolo,  San Martino dall’Argine,  

(Provincia di Mantova)  
sede: Comune di Viadana, p.zza Matteotti 2 – 46019 – Viadana (MN) 

tel. 0375 786259 – fax 0375 82854 
www.comune.viadana.mn.it – urp@pec.comune.viadana.mn.it 

 

 

AVVISO DI AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA  

 

PROC. N. 202201 – CIG 9222354F43 GARA TELEMATICA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 1, 

CO. 2, LETT. B) DELLA LEGGE 120/2020 PER L’APPALTO DEI LAVORI DI RESTAURO E 

MIGLIORAMENTO STRUTTURALE COPERTURA MUVI PER IL COMUNE DI VIADANA 

MEDIANTE PIATTAFORMA SINTEL  – Prot. n. 14131 

 

 

I.1) Amministrazione Aggiudicatrice  

Centrale Unica di Committenza costituita dai Comuni di Viadana, Commessaggio, Gazzuolo, 

Marcaria, San Martino dall’Argine, Gazoldo degli Ippoliti, Azienda speciale consortile “Oglio 

Po” (codice AUSA 0000550843) 

Sede: Viadana (MN), p.zza Matteotti 2 – 46019 Paese: ITALIA 

Telefono:  0375 786259 

Fax:  0375 82854  

Indirizzo internet: www.comune.viadana.mn.it 

Indirizzo del profilo di committente: https://comune.viadana.mn.it/contenuti/15722/centrale-

unica-committenza  

Pec:  urp@pec.comune.viadana.mn.it 

Il responsabile del procedimento di gara ai sensi dell’art. 31, co. 14,  del Codice è la dott.ssa 

Enza Paglia tel. 0375 786259 mail: e.paglia@comune.viadana.mn.it   

 

I.1.2) Stazione Appaltante  

Comune di Viadana 

Sede: Viadana (MN), p.zza Matteotti 2 – 46019 Paese: ITALIA . - C.F. 83000670204 

Telefono:  0375 786219 

Fax:  0375 82854  

Indirizzo internet: www.comune.viadana.mn.it 

Pec:  urp@pec.comune.viadana.mn.it 

Il Responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 31 del Codice, è l’Arch. Rocco Tenca – 

Istruttore ufficio tecnico del Comune di Viadana, mail r.tenca@comune.viadana.mn.it  
 

Categorie dei lavori Ai sensi dell’art. 84, co. 1, del d.lgs.50/2016 e dell’art. 61  del regolamento 

approvato con d.P.R. n. 207 del 2010, e in conformità all’allegato «A» al predetto d.P.R., i lavori 

sono riconducibili: 

 

Categorie e class.  

D.P.R. n. 207/10 

Qualifica

zione 

obbligato

ria  

(si/no) 

Importo 

complessivo 

compreso sicurezza 

(€) 

% 

Categoria 

prevalente (Cp) o 

scorporabile (Cs) o 

SIOS 

Azienda Speciale 
Consortile “Oglio Po” 

 

mailto:urp@pec.comune.viadana.mn.it
http://www.comune.viadana.mn.it/
https://comune.viadana.mn.it/contenuti/15722/centrale-unica-committenza
https://comune.viadana.mn.it/contenuti/15722/centrale-unica-committenza
mailto:urp@pec.comune.viadana.mn.it
mailto:e.paglia@comune.viadana.mn.it
http://www.comune.viadana.mn.it/
mailto:urp@pec.comune.viadana.mn.it
mailto:r.tenca@comune.viadana.mn.it


 

 

2 

OG 2 

Class. II  

 

SI € 397.946,08 100,00 Cp 

 

La procedura in oggetto è stata indetta con provvedimento del Responsabile della Centrale Unica di 

Committenza n. 131 del 04.04.2022 e n. 203 del 05.05.2022 e con Provvedimento del Titolare di 

P.O. Settore Tecnico del Comune di Viadana n. 130 del 04.04.2022. 

L’affidamento è disposto mediante procedura telematica negoziata ai sensi dell’art. 1, co. 2, lett. b) 

della legge 11.09.2020 n. 120, con applicazione del criterio del minor prezzo e con esclusione 

automatica delle offerte.  

 

CHE con determinazione della Centrale Unica di Committenza n. 226 del 22.05.2021 è stato 

approvato l’avviso di Individuazione dell’Albo Fornitori Telematico di Aria Regione Lombardia 

quale elenco di operatori economici da invitare alle procedure negoziate per l’affidamento dei lavori 

rientranti nelle categorie previste dall’allegato A del D.P.R. n. 207/2010;  

CHE ai sensi dell’avviso prot. 12378 del 22.04.2022, la selezione degli operatori da invitare è 

avvenuta mediante sorteggio pubblico, nel rispetto del principio di rotazione come delineato nelle 

vigenti disposizioni normative; 

 

ID Piattaforma Sintel n. 154144933 del 06.05.2022. 

 

Viadana, lì  06.05.2022 
 

Il presente Avviso è depositato presso l’Amministrazione comunale e sottoscritto digitalmente dal 

Responsabile della Centrale Unica di Committenza – Dott.ssa Enza Paglia 
  


